



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

جامعه اسلامی حامیان کشاورزی ایران

تاریخ: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵

شماره: د ج / ۰۶ / ۸۰۷

پیوست: صلوات

بیانیه جامعه اسلامی حامیان کشاورزی ایران به مناسبت چهل و هفتمین بهار پیروزی انقلاب اسلامی

إِنَّا فَتَحْنَا لَكَ فَتْحًا مُّبِينًا

۲۲ بهمن، روز شکوه و سربلندی ملتی است که با ایمان راسخ، استقامت و مجاهدت، بساط طاغوت را درهم پیچید و پرچم استقلال، آزادی و اسلام ناب را بر قله‌های افتخار برافراشت. این روز خدا، یادآور عهدی است که ملت ایران با امام عظیم‌الشأن خویش، حضرت روح‌الله (ره)، بستند و بر همان عهد، تا به امروز، استوار و ثابت‌قدم ایستاده‌اند.

امروز، در چهل و هفتمین سالروز این انقلاب شکوهمند، نشانه‌های وعده‌های الهی بیش از هر زمان دیگری آشکار شده است. شکست رژیم غاصب صهیونیستی در غزه، به برکت رشادت‌های فرماندهان جهاد و مقاومت، همچون شهید یحیی سنوار و دیگر دلاوران گردان‌های قسام و جهاد اسلامی، حاکی از افول قدرت مستکبران است. این رژیم که روزی خود را شکست‌ناپذیر می‌پنداشت، اکنون پس از ماه‌ها جنگ و جنایت در غزه، نه‌تنها از دستیابی به اهداف شوم خود ناتوان مانده، بلکه در محاصره‌ی مقاومت اسلامی، رو به زوال است.

امروز، در جای‌جای جغرافیای مقاومت، شعله‌های بیداری اسلامی زبانه می‌کشد. حزب‌الله لبنان، این یادگار بی‌بدیل سیدالشهدای مقاومت سید حسن نصرالله، هیمنه‌ی پوشالی صهیونیست‌ها را درهم شکسته است. یمن مقاوم، به همت فرزندان دلیر انصارالله، تحقیر تاریخی را بر ناوگان دریایی استکبار تحمیل کرده است. حشدالشعبی عراق و نیروهای مجاهد سوریه، سنگرهای نفوذ دشمن را یکی پس از دیگری فتح کرده‌اند. این پیروزی‌ها، حاصل خون پاک شهیدانی است که در راه خدا جان دادند؛ از سردار دل‌ها، شهید حاج قاسم سلیمانی که معماری این جبهه‌ی عظیم را بنیان نهاد، تا سردار شهید نیلغروشان و سایر شهدای سرافراز محور مقاومت که در این مسیر مقدس، به لقاءالله شتافتند.

ملت رشید ایران نیز به فضل الهی، در این مسیر نورانی پیشگام بوده و با اتکاء به وعده‌های نصرت‌بخش پروردگار، موانع را یکی پس از دیگری پشت سر گذاشته است. تحریم‌ها و فشارهای دشمنان، نه‌تنها ملت ما را از حرکت باز نداشت، بلکه به فرصتی برای جهش‌های بزرگ تبدیل شد. امروز ایران عزیز در عرصه‌های علمی و فناوری، از تولید دانش بومی در حوزه‌های نوین گرفته تا فتح قله‌های فناوری‌های پیشرفته، در زمره‌ی کشورهای پیشرو جهان است. در حوزه‌ی دفاعی، قدرت بازدارندگی ایران اسلامی، دشمن را از هرگونه اقدام ماجراجویانه ناامید ساخته است. و در میدان دیپلماسی، اراده‌ی جمهوری اسلامی، موازنه‌ی قدرت را به نفع جبهه‌ی مقاومت و ملت‌های مظلوم تغییر داده است.

۲۲ بهمن، روز تجدید عهد با آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی است؛ انقلابی که نه‌فقط برای ایران، بلکه برای همه‌ی ملت‌های آزاده‌ی جهان، پیام‌آور استقلال، عدالت و عزت بوده است. امروز، پرچم بیداری اسلامی در سراسر جهان اسلام برافراشته شده و فریاد «هیئات منا الذله» از قلب فلسطین اشغالی تا خیابان‌های آمریکا و اروپا، خواب از چشم مستکبران ربوده است. این، همان تحقق وعده‌ی الهی است که مستضعفان را وارثان زمین خواهد ساخت.

ما، به‌عنوان جمعی از نیروهای انقلابی و دلدادگان راه امام و شهیدان، ضمن گرامیداشت این روز بزرگ، بر پیمان همیشگی خود با ولایت فقیه و آرمان‌های انقلاب اسلامی تأکید می‌کنیم و به همه‌ی مستضعفان و ملت‌های تحت ستم بشارت می‌دهیم که صبح پیروزی نزدیک است. بی‌شک، این انقلاب، به فضل الهی و همت مؤمنان، مسیر خود را تا تحقق کامل تمدن نوین اسلامی و ظهور دوازدهمین خورشید تابناک ولایت ادامه خواهد داد.

درود خدا بر روح مطهر امام خمینی (ره)، سلام و صلوات بر رهبر فرزانه انقلاب اسلامی و درود بی‌پایان بر ارواح طیبه‌ی شهدای اسلام باد.

والعاقبه للمتقین

دبیرکل

حکیم دکتر حسین روازاده